
31.10.2016 13:42:27*

DODATEK č. 2
smlouvy o dílo č. 14 067 OŘS-Pha ze dne 23. 9. 2014

(ev.č. SMVS 107V23200-0102)

1. Smluvní strany

Li. Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo
IČO:
DIČ:
zaměstnanec pověřený jednáním:

obrany, se sídlem Tycbonova 1, 160 00 Praha 6 
601 62 694 
CZ60162694
ředitel odboru řízení staveb
Agentury hospodaření s nemovitým majetkem,
Ing. Jiří Březina

Oprávnění zástupci projednám:
- ve věcech smluvních:

- ve věcech technických:

Bankovní spojení: 
Adresa pro doručování 
korespondence:

Datová schránka:
(dále jen "objednatel”)

1.2. Zhotovitel:
TECHNISERV, spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5239
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojem:
Oprávnění zástupci projednám: 

- ve věcech smluvních:

Baarova 231/36, Praha 4, PSČ: 140 00 
44264020 
CZ44264020 
Ing. Ctiborem Fomůskem, jednatelem

Ing. Ctibor Fomůsek, jednatel, tel:

- ve věcech technických: 
Adresa pro doručování 
korespondence:
Datová schránka:
(dále jen „zhotovitel")

Moskevská 86, Praha 10, PSČ: 101 00

se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s odst. 13.2 čl. 13 smlouvy o dílo č. 14 067 OŘS- 
Pha ze dne 23. 9. 2014 ve znění dodatku č. 1 ze dne 19. 2. 2015 na zhotovení inženýrsko 
projektových prací pro stavbu „Trnovany - rekonstrukce encrgocentra - PD“ (dále jen 
„smlouva") dohodly na znění dodatku č. 2 smlouvy (dále jen „dodatek č. 2“):

Dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. 14 067 OŘS-Pha 1



31.10.2016 13:42:27 *>

2. Účel dodatku

Účelem tohoto dodatku je upřesnění předmětu smlouvy a s tím související úprava smluvní ceny 
díla a termínu dokončení díla z důvodu výskytu nepředvídatelných projektových prací.

3. Předmět dodatku

1. Po zahájení stavby „Lokalita č. 5 rekonstrukce energocentra” (dále jen „stavba”), 
realizované v rozsahu a podle projektové dokumentace ze dne 29. 4. 2015, zpracované 
zhotovitelem pod zakázkovým číslem 1529000003 (dále jen „projektová dokumentace”), 
byl společností ČEZ Distribuce, a.s. předložen dodatek č. 1 ke smlouvě o smlouvě budoucí 
pro připojení do napěťové hladiny 22 kV. Vznik tohoto dodatku vyvolaly legislativní 
změny, které vešly v platnost v 2/2016 a tudíž nemohly být známy v době zpracování 
projektové dokumentace. Změny připojovacích podmínek na straně ČEZ distribuce, a.s. 
vyvolaly potřebu změn již zpracované projektové dokumentace tak, aby odpovídala nově 
nastaveným podmínkám. Provedení úpravy části projektové dokumentace je nezbytné pro 
úspěšné dokončení realizace stavby a následné bezproblémové přípojem k distribuční 
energetické soustavě společnosti ČEZ distribuce a.s. Zpracování změn jsou vícepráce k 
projektové dokumentaci.

2. Vícepráce jsou definovány seznamem úkonů včetně jejich finančního ocenění (cenová 
kalkulace), který je jako příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto dodatku (dále jen „příloha 
č. 1”). Podle přílohy č. 1 činí cena víceprací:

21 659,00 Kč vč. DPH (17 900,00Kč bez DPH, 3 759,00 Kč 21% DPH)

3. Smluvní strany se dohodly, že zpracování změn projektové dokumentace bude provedeno 
úpravou části projektové dokumentace a bude zhotovitelem předáno objednateli v šesti 
výtiscích + jednou na CD, a to nejpozději do 10 kalendářních dnů od podpisu tohoto 
dodatku. Dokumentace bude obsahovat změněné části výkresů a výkaz výměr a kontrolní 
rozpočet. Součástí dokumentace bude i souhlasné stanovisko ČEZ Distribice a.s.

4. Cena díla specifikovaná v odst. 5.1. článku 5. Cena díla se mění takto:

„5.1. Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., 
o cenách, ve znění pozdějších předpisů, je platná po celou dobu realizace díla. Cena díla bez 
DPH je cenou nejvýše přípustnou po celou dobu realizace díla a činí:

a) 1. etapa díla
227 000,00 Kč bez DPH
47 670,00 Kč DPH 21%

274 670,00 Kč včetně DPH
(slovy: dvěstě sedmdesát čtyři tisíc šestset sedmdesát korun českých včetně DPH)

b) 2. etapa díla
24 000,00 Kč bez DPH 

5 040,00 Kč DPH 21 %
29 040,00 Kč včetně DPH

(slovy; dvacet devět tisíc čtyřicet korun českých včetně DPH)

Dodatek č. 2 smlouvy o dílo t. 14 067 OŘ.S-Pha 2



* 31.102016 13:42:27

c) 3. etapa díla
32 000,00 Kč bez DPH 

6 720,00 Kč DPH 21 %
38 720,00 Kč včetně DPH

(slovy: třicet osm tisíc sedm set dvacet korun českých včetně DPH)

a) Cena díla celkem -1., 2. a 3. etapa díla celkem 
283 000,00 Kč bez DPH 

59 671,00 Kč DPH;
342 430,00 Kč včetně DPH

(slovy: třista čtyřicet dva tisíce čtyřista třicet korun Českých včetně DPH)“

pa díla celkem ,s. /- / /

4. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení zůstávají v platnosti v původním znění.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisných výtiscích, z nichž objednatel i zhotovitel 
obdrží 1 výtisk. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1. Cenová kalkulace č. 1 
počet stran; 1

3. Tento dodatek je výrazem projevu shodné svobodné vůle obou smluvních stran. Smluvní 
strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a souhlasí sjeho obsahem, což potvrzují 
svými podpisy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou.

V Praze dne 1 -11-2015 V Praze dne Í0-

Za objednatele:

AHNM

Za zhotovitele:

Ing. Ctibor Fornůsek 
jednatel

TECHNISERV, spol. s r.o.

Dodatek č. 2 smlouvy o dílo 6. 14 067 OŘS-Pha 3


